

**Pretty Girls ApS**  
**c/o Lars Sørensen, Kærvej 12, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 28 30 06 97**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2021.

---

**Lars Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pretty Girls ApS c/o Lars Sørensen Kærvej 12 6800 Varde
	CVR-nr.: 28 30 06 97
	Stiftet: 15. december 2004
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Sørensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Opjurs ApS, Varde
<b>Associeret virksomhed</b>	Vestjysk Ejendomsinvest A/S, Varde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og aktier i danske selskaber, endvidere handel, investering og finansiering efter direktionens skøn, herunder indgå forretninger på de finansielle markeder samt optage lån til køb af værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 185 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Som følge af selskabets nuværende finansielle stilling er det en forudsætning for den fortsatte drift, at selskabet tilføres yderligere kapital til at fortsætte driften.

Selskabets hovedkreditorer har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor alle øvrige kreditorer for deres samlede tilgodehavende på 1.305 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.445</b>	<b>-13.114</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-11.320	-21.737
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	189.600	-476
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.765	29.851
<b>Resultat før skat</b>	<b>184.600</b>	<b>-5.476</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>184.600</b>	<b>-5.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	184.600	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.476
<b>Disponeret i alt</b>	<b>184.600</b>	<b>-5.476</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.464.124	1.274.524
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.464.124</u>	<u>1.274.524</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.464.124</b></u>	<u><b>1.274.524</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>333</u>	<u>333</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>333</b></u>	<u><b>333</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.464.457</b></u>	<u><b>1.274.857</b></u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-149.043	-333.643
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-24.043</b>	<b>-208.643</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Anden gæld	1.485.375	1.480.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.488.500	1.483.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.488.500</b>	<b>1.483.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.464.457</b>	<b>1.274.857</b>
1 Usikkerhed om going concern		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Som følge af selskabets nuværende finansielle stilling er det en forudsætning for den fortsatte drift, at selskabet tilføres yderligere kapital til at fortsætte driften.

Selskabets hovedkreditorer har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor alle øvrige kreditorer for deres samlede tilgodehavende på 1.305 t.kr.

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo primo	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1</u>	<u>1</u>
Opskrivninger primo primo	-1	-1
Årets resultat	-11.320	-21.737
Regulering af kapitalandele	-204.406	21.737
Koncerntilskud	<u>215.726</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>-1</u>	<u>-1</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Opjurs ApS	Varde	100 %



## Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo primo	1.275.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.275.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.275.000</u>	<u>1.275.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>206.722</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>206.722</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill primo primo	-476	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-17.122</u>	<u>-476</u>
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<u>-17.598</u>	<u>-476</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.464.124</u>	<u>1.274.524</u>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vestjysk Ejendomsinvest A/S	Varde	20 %
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-333.643	-328.167
Årets overførte underskud	<u>184.600</u>	<u>-5.476</u>
	<u>-149.043</u>	<u>-333.643</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Sørensen

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-793665977954

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-02-21 20:22:34Z

NEM ID 

## Leif Tomasson

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-02-22 08:19:37Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>